2, 152 παρ. 1 και 3, 150 παρ. 1, 142 παρ. 2 
και 155 παρ. 1 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας» (Α΄ 265), επιβλήθηκε στην HONDA MBOMBA 
SONA, ήδη αγνώστου διαμονής, με αριθμό ιαπωνικού 
διαβατηρίου ΤΤ2218437/26-02-2024, πολλαπλό τέλος 
ποσού δώδεκα χιλιάδων επτακοσίων σαράντα έξι ευρώ 
και τεσσάρων λεπτών (12.746,04 €), πλέον Ψ.Τ.Σ. (2,4%) 
ποσού τριακοσίων πέντε ευρώ και ενενήντα λεπτών 
(305,90 €). Το πολλαπλό τέλος επιβλήθηκε για λαθρεμπο-
ρία καπνικών επειδή διαπιστώθηκε από τελωνειακούς 
υπαλλήλους της Υπηρεσίας μας ότι κατά την αναχώρησή 
της την 05-08-2025 από τον Διεθνή Αερολιμένα Αθηνών 
«Ελευθέριος Βενιζέλος» για το Λονδίνο, με την πτήση FR